
 

 

UCHWAŁA NR XI/76/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy 

Dobrzany oraz ustalenia cennika opłat za korzystanie z tych cmentarzy i urządzeń cmentarnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679) oraz art. 7 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 576), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr IX/85/19 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Dobrzany oraz ustalenia cennika 

opłat za korzystanie z tych cmentarzy i urządzeń cmentarnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wprowadza się jednorazowe opłaty za wjazd na cmentarze komunalne w celu: 

1) przeprowadzenia ceremonii i usług pogrzebowych – 70,00 zł netto; 

2) postawienia, wymiany, remontu lub naprawy nagrobka – 70,00 zł netto.”;; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłaty uiszcza się z góry na konto Gminy Dobrzany o nr 48 9375 0002 8400 0530 2000 0010 Bank 

Spółdzielczy w Goleniowie Oddział w Chociwlu, przy czym w przypadku opłat wskazanych w § 1 ust. 2 – 

najpóźniej w dniu wjazdu na teren cmentarzy komunalnych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Magdalena Hope 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1000


		2025-03-05T12:22:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




